LÁTKOVÉ ROLETY
Při objednání tohoto produktu si je zákazník vědom skutečnosti, že na tento produkt se vztahuje
patent.
Veškeré informace o této technologii zůstávají přísně důvěrné a nemohou být prozrazeny třetím stra-
nám bez předchozího souhlasu společnosti BEMATECH.
Produkt je povinen označit značkou Zoomtech.eu s odkazem na naše vlastnické právo.
Jakékoli zneužití bude řešeno soudním stíháním.
-WM

LRU47-CH..
PURE 47
objednací kód
LRZ47-CH..
zátěžová lišta závaží řetízku řetízek
PURE 47
ordering code
LRU47-MOTSIA
PURE 47
objednací kód
LRZ47-MOTSID
zátěžová lišta motor D
-B01 -B04 -B10 -BRAL
-B01 -B04 -B10 -BRAL
S  230VD  230V
BID
A = 29 mmA = 28 mm B = 26  mmB = 26  mm
70
26
613
25
15
18
2181
7471
83
81
47
47 83
74
71
-WM -CM
70
26
613
25
15
18
2174
8347
47
81
83
71 74
81
71
81
7471
83
81
47
47 83
74
71
-WM -CM
-FINB
+
-MOTSIBID
motor BID
-FINB -MOTSIS
5000 mm5000 mm
2800 mm2800 mm
SENDBID15
Látkové rolety  >  ZOOMTECH
PURE 47
ordering code
LRU47-MOTSIRTA
PURE 47
objednací kód
LRZ47-MOTSIBID
zátěžová lišta dálkový ovladač BID
PURE 47
ordering code
LRU47-MOTSIS
PURE 47
objednací kód
LRZ47-MOTSIS
zátěžová lišta motor S
-B01 -B04 -BRAL-B10
-B01 -B04 -B10 -BRAL
-FINB
+
SITUORTS1 -FINB -MOTSIIOS-MOTSIRTS SITUOIO1
+
motor RTS
A = 29 mm B = 26  mm
5000 mm
2800 mm
A = 29 mm B = 26  mm
5000 mm
2800 mm
Látkové rolety  >  ZOOMTECH
PURE 47
ordering code
LRU47-MOTSIRTS
PURE 47
objednací kód
LRZ47-MOTSIRTS
zátěžová lišta dálkový ovladač RTS
PURE 47
ordering code
LRU47-MOTSIIOS
motor iO
PURE 47
product code
LRU47-MOTA
PURE 47
objednací kód
LRZ47-MOTSIIOS
zátěžová lišta dálkový ovladač iO
RTS
S  230V
S  230V
io
70
26
613
25
15
18
2174
8347
47
81
83
71 74
81
71
81
7471
83
81
47
47 83
74
71
-WM -CM
70
26
613
25
15
18
2174
8347
47
81
83
71 74
81
71
81
7471
83
81
47
47 83
74
71
-WM -CM
-B01 -B04 -B10 -BRAL
-B01 -B10 -BRAL-B04
-B01 -B04 -B10 -BRAL
P  230V
70
26
613
25
15
18
2174
8347
47
81
83
71 74
81
71

zátěžová lišta
PURE 47
objednací kód
LRZ47-MOTSIPA
motor PARALLEL
-B01 -B04 -B10 -BRAL
Spodní lišty
A   B   C   D   E   F   G   H (mk)
�
20
4 � 22
�
25
�
20
Ø 16
8,6
14
,3
5
14
25 30 42 15
10,2
15 12
� 35
� 35
10
20
30
70
63
 10
45
20
4,7 4,7
30
25
type B
-FINB
Látkové rolety  >  ZOOMTECH
Spodní zátěžová lišta
product code
-FIN..
Objednávací
kód
-FIN..
 bílá
 černá
 šedá
CDWS47
CDWR47
74
74
88
88
PERSES P08
RHEIA R08
ENARETE E03
HARMONIA H03
SELENE S01
Látkové rolety  >  ZOOMTECH
Designové provedení konzol PURE WOOD
Šířka rolety (pro objednání) je celková šířka bez designových krytek
konzol nebo garnýže.
V provedení konzol PURE WOOD se celková šířka rovná objednací
šířka + 5mm (2 x 2,5mm)
Gun metal